APROVADO
.DISCUSSÃO

EM /3A / Ç A I \?)

l^p/JL CÂMARA MUNICIPAL DE C AKLERKOl
PRÈSÍOÉNTE

Estado do Rio de Janeiro
)

<05]

INDICAÇÃO N° 135/2013. Em, 28 de janeiro de 2013.

SOLICITAMOS AO EXM° SR. PREFEITO
MUNICIPAL
REESTRUTURAÇÃO DO POSTO DE SAÚDE
- PS DO BAIRRO PRAIA DO SIQUEIRA.

REFORMA E

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
"Y-OrvL

O Vereadorpuisésta .subscreve^ atendendo tudoCmaisA) que determina o
A yv^N \ r \ i i - y~ r t j -» /y Ç

interesse público, INDICA^a-E)outa^Mesa,-r~na^forma^regimental
expediente ao Exm°. Sr.-PrefeitorMúnicipahsolicitandòtreforma e reestruturação
do Posto de Saúde -PSmo Bairro Praia do Siqueira^^w

, o envio de

Sala das Sessõ -de janeiro de 2013.

jefferscMWdadpinheiro
'~.YYeréa«òr.rAutor____

i

5oE0 0
JUSTIFICATIVA:/ w ^-A_^ f <C . \

Notamos, claramente,' o crescimento e desenvolvimento do‘Bairro Praia do
Siqueira, quando'Murantejongo,tempo, eralipenas uma Vila dejPescadoresry

c<7Nos dias de hoje, o crescimento avança pela Av. América Central e, assim o
índice populacional cr^^múito.rapidameiite.

O estado-em que se encontra o já epigrafadò Posto de Saúde necessita ser
reestruturado e passando por-reforma geral.

Verificamos, como se encontra problemas de piso, pintura, telhado etc. tem
provocado problemas no atendimento daquela comunidade.

Senhores vereadores, queremos contar com a participação de Vossas
Excelências na aprovação da nossa medida.